kabel meterware

analog video VA1 07SE

| 75Q

o ausfiihrung in PE

75 Ohm - analog video kabel
1.0/6.6 - PE - doppelt geschirmt
o sehr niedrige dampfung

o doppelter geflechtschirm

Neben der sehr geringen Dampfung und einer geringen Toleranz des Wellenwiderstandes besitzt dieses Videokabel zur Verbesserung der elektomagnetischen Vertraglichkeit einen
zusatzlichen zweiten Geflechtschirm. Durch die erhdhte Leitfahigkeit und die erhohte Bedeckung konnte eine verbesserte Schirmwirkung erzielt werden. Fiir die Erdverlegung sollte nur das

V10/66DPE mit PE Mantel eingesetzt werden.

innenleiter blanker Cu massivleiter, @ 1,0 mm
isolation PE, @ 6,6 mm
1. auBenleiter blankes kupfergeflecht, 85% hedeckung
2. auBenleiter blankes kupfergeflecht, 88% bedeckung
auBenmantel PE
auBendurchmesser 10.0 mm
min. biegeradius 50 mm
bestell-nr. referenz
VA107SE V10/66DPE

technische anderungen vorbehalten

wellenwiderstand
wellenwiderstand
kapazitat
verkiirzungsfaktor
dampfung [dB/100m]

1 MHz

5 MHz

10 MHz

100 MHz

200 MHz

500 MHz
riickflussdampfung

50 - 300 MHz

300 - 3000 MHz

kabelfarbe

schwarz

715Qx1%
75£0.75 Q
67 pF/m

66 %

gewicht
kg/m
0.12
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